关于公布“廉洁文化书画作品”和“廉洁家风故事”
评选结果的通知
各中小学及有关学校：
为了认真贯彻落实党的十九大精神，推进廉洁文化进校园，引导党员干部修身律己、廉洁齐家，武进区教育局在全系统开展了“‘武家吾廉’廉洁文化月”系列主题活动。

系列活动之“廉洁文化书画展”，共征集到全区各校优秀廉洁书画作品近160件。经专家评审，评出获奖书法作品84件，其中一等奖19件，二等奖30件，三等奖35件；评出获奖美术作品71件，其中一等奖14件，二等奖26件，三等奖31件。

系列活动之“廉洁家风故事”，共征集到全区各校优秀家风故事60篇。经专家评审，评出获奖家风故事49篇，其中一等奖12篇，二等奖16篇，三等奖21篇。

现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。希全区各校以此为契机，再接再厉，进一步加强廉洁文化宣传教育，积极营造崇廉尚正的良好风尚,为武进教育发展提供优良的作风保障。

附件1：廉洁文化书法作品获奖名单（排名不分先后）

附件2：廉洁文化美术作品获奖名单（排名不分先后）

附件3：廉洁家风故事获奖名单（排名不分先后）

                          常州市武进区教育局

                           2020年8月20日